CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ
ESTADO DE SÃO PAULO

Fones: (15)3262-1119 / 3261-4722  /  Fax: (15) 3262-3393

INDICAÇÃO N° ______/______

EXMO. SENHOR PRESIDENTE:

  Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Antonio Cássio Habice Prado,

que possa reformar e construir um muro novo no cemitério velho, pelo motivo que

está tendo infiltração e o muro na lateral do portão de baixo está correndo risco de

cair, as pessoas que freqüentam o local estão reclamando de muita sujeira e os

vândalos estão roubando os túmulos, que o senhor possa colocar um GCM no

período noturno para coibir a ação do vândalos .

        Na esperança que ilustre prefeito seja solidário com a reivindicação dos usuários

do cemitério.

Sala das Sessões, 09 de Janeiro de 2017.

Rodrigo José Alves Peixoto
Vereador – PSDB